



Dynateam A/S

Lyskær 3 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 64 65 14

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Hasse Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dynateam A/S
Lyskær 3 A
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 64 65 14
Stiftet: 2. december 2009
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hasse Christensen, formand
Kim Tranberg
Bjarne Søballe

Direktion

Bjarne Søballe

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dynateam A/S' primære forretningsområde er salg og support af Dynamics NAV (Tidl. Navision).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har i 2016 haft en positiv udvikling og vi er lykkedes med vores strategi om at dreje forretningen mod færre og større kunder.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.192 t.kr. mod 9.856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.524 t.kr. mod -1.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.191.907	9.856
1 Personaleomkostninger	-11.103.878	-11.295
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.787	-200
Andre driftsomkostninger	0	-10
Driftsresultat	1.942.242	-1.649
Andre finansielle indtægter	25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-221	-10
Resultat før skat	1.967.021	-1.659
3 Skat af årets resultat	-442.878	359
Årets resultat	1.524.143	-1.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.524.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.300
Disponeret i alt	1.524.143	-1.300

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	29.167	99
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.167</u>	<u>99</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.563	442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>365.563</u>	<u>442</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.730</u>	<u>566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.949.359	4.881
Udskudte skatteaktiver	0	388
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.949.359</u>	<u>5.272</u>
Likvide beholdninger	<u>1.039.495</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.988.854</u>	<u>5.272</u>
Aktiver i alt	<u>6.383.584</u>	<u>5.838</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	625.000	625
7 Overført resultat	891.203	-634
Egenkapital i alt	1.516.203	-9
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.786	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.786	0
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	622.942	809
Langfristede gældsforpligtelser i alt	622.942	809
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.877.270	2.370
Selskabsskat	41.272	0
Anden gæld	2.312.111	2.563
Periodeafgrænsningsposter	0	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.230.653	5.038
Gældsforpligtelser i alt	4.853.595	5.847
Passiver i alt	6.383.584	5.838
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.042.601	10.245
Pensioner	479.834	486
Andre omkostninger til social sikring	87.569	88
Personaleomkostninger i øvrigt	493.874	476
	11.103.878	11.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	0	50
Afskrivning på goodwill	70.000	70
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.787	80
	145.787	200
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	41.272	0
Årets regulering af udskudt skat	401.606	-359
	442.878	-359
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	350.000	350
Kostpris 31. december 2016	350.000	350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-250.833	-181
Årets af-/nedskrivninger	-70.000	-70
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-320.833	-251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	29.167	99

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	634.569	923
Tilgang i årets løb	0	180
Afgang i årets løb	0	-468
Kostpris 31. december 2016	634.569	635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-193.219	-396
Årets af-/nedskrivninger	-75.787	-80
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	283
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-269.006	-193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	365.563	442
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	625.000	625
	625.000	625
<p>Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Selskabet har foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 125.000 kr. i regnskabsåret 2012.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-632.940	735
Årets overførte overskud eller underskud	1.524.143	-1.300
Køb/salg egne aktier	0	-69
	891.203	-634
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	622.942	809
	622.942	809

Ansvarlig lånekapital forrentes ikke og er fra långiveres side uopsigeligt indtil egenkapitalen overstiger 2,0 mio. kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til ca. 1,0 mio. kr. og dækker en uopsigelighedsperiode på 19 måneder.
